
INTERCHANGEABLE FUNNEL HEADS CALIBER SPECIFIC - AREA 419
INTERCHANGEABLE FUNNEL HEAD FOR 30 CALIBER

> > Handladdning Kruthantering Kruttrattar

AREA 419 INTERCHANGEABLE FUNNEL HEADS CALIBER SPECIFIC  Den
här produktlistan gäller för en kaliber-specifik tratt HUVUD ENDAST, ingen tratt
eller billet lagringsblock ingår.  Area 419 billet aluminiumpulvertratt använder ett
system av utbytbara, kaliber-specifika huvuden för att göra den till den ultimata
tratten för omladdare som finns tillgänglig idag. Universella plastpulvertrattar har
flera problem som löses med detta system.  Statisk klibbighet, plast är benägen
att laddas med statisk elektricitet och korn av pulver kommer att fastna på
väggarna, vilket gör att du måste knacka på tratten för att få dem alla att falla. 
Det finns inget som är universellt. Det finns alltid fall som helt enkelt inte fungerar
bra med den universella designen, och trattar tippar över och spiller pulver, eller
så fungerar de helt enkelt inte.  Universell betyder att den har ett hål avsett för 22
kaliber. Så, om du försöker hälla 90 grains i en stor magnum, får du vänta länge
på att pulvret ska fylla.  Area 419 trattens utbytbara huvuden skruvas på tratten
och är specifika för varje kalibers halsdiameter (färgkodade för att hålla reda på
dem). De förlitar sig inte på att passa över kroppens fall för att hålla sig på plats.
De är något större än halsdiametern så att de sitter ordentligt på fallet. Varje
huvud har en borrning som är några tusendelar mindre än kulans diameter, så
maximal flöde uppnås för varje kaliber. Detta är enormt för super ultra magnum
killar (375 Cheytac, 408 Cheytac, 50 BMG, etc.). Gränssnittet mellan huvuden
och tratten är utformat på ett sådant sätt att inga korn någonsin kan fastna mellan
de två, så länge huvudet är helt åtdraget.  Trattens design är både estetisk och
prestationsdriven. Att vara bearbetad från en solid billet av 6061-T6 aluminium
innebär ingen statisk laddning för att klibba korn på trattens väggar. Detta gör det
också mycket säkrare att använda med svartkrut.  "Flöjtar" på utsidan är för
utseendet, men inuti stör de pulvret från att försöka fastna vid halsen. Det ger
också lite luftutrymme, så att de inte packas så tätt, allt syftar till att öka flödet
genom munstycket.  3/8" hög rak sektion på toppen för att hjälpa till att förhindra
att korn av pulver studsar ut när de hälls i.  Släta ytor vid trattens hals och inuti
huvuden främjar snabbt flöde och förhindrar att korn fastnar.  TILLVERKAD I
USA! Av amerikansk tillverkad aluminium, på en amerikansk tillverkad
HAAS-fräs, med amerikanska tillverkade skärverktyg!  SPECIFIKATIONER: Vikt:
.1 lbs. Dimensioner: .8 × .8 × .8 in Kaliber: 17 CAL, 20 CAL, 22 CAL, 6MM/243,
25 CAL, 6.5MM/264, 270 CAL, 7MM/284, 30CAL, 338 CAL, 375 CAL, 408 CAL,
450 Rifle, 50BMG, Dillon Powder Die, Pistol, 3" Drop Tube

Produktinformation

Namn: AREA 419 INTERCHANGEABLE FUNNEL HEAD FOR 30 CALIBER
Tillverkare: AREA 419
Produktnr: 100029588
Tillv.nr.: 419-FN-HEAD-30
Kaliber: 30 Caliber (.310)
Leveransvikt: 0.011kg
Leveranshöjd: 16mm
Leveransbredd: 76mm
Leveranslängd: 146mm
UPC: 853675008648

Produkt detaljer

Tillverkas i USA
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Säkerhetsinstruktioner för CALIBER SPECIFIC
FUNNEL HEADS AREA 419 30 CALIBER FUNNEL
HEAD

Introduktion
Tack för att du valt CALIBER SPECIFIC FUNNEL HEADS AREA 419 30 CALIBER FUNNEL HEAD. Detta produkt är
utformad för att underlätta handladdning av patroner. För att säkerställa säkerheten och effektiviteten vid användning
av denna produkt, vänligen följ de angivna säkerhetsinstruktionerna noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd alltid produkten i enlighet med tillverkarens anvisningar.
Håll produkten utom räckhåll för barn och sårbara grupper.
Kontrollera produkten regelbundet för skador eller slitage.
Rapportera eventuella farliga produkter eller olyckor till berörda myndigheter.
Håll dig informerad om återkallelser genom EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Använd alltid skyddsglasögon för att skydda ögonen från eventuella partiklar.
Använd handskar för att undvika direkt kontakt med krut och kemikalier.
Se till att arbetsområdet är rent och fritt från brandfarliga material.
Ladda endast en patron i taget för att undvika olyckor.
Kontrollera att trattarna är korrekt installerade innan användning för att förhindra läckage av krut.

Instruktioner för installation och användning

Installation av tratten:

Välj rätt kalibertratt för din patronhylsa (30 Caliber).
Fäst tratten på hylsan genom att trycka den på plats tills den sitter stadigt.
Kontrollera att det inte finns några luckor mellan tratten och hylsan.

Användning:

Fyll traktens övre del med krut.
Låt krutet glida ner i hylsan genom att försiktigt skaka på tratten.
Kontrollera att hylsan är korrekt fylld innan du fortsätter med nästa steg i laddningsprocessen.

Avsluta processen:

När du är klar med laddningen, ta bort tratten försiktigt.
Rengör tratten och hylsorna noggrant efter användning.

Avfallshantering
Kassera använda patronhylsor och krutrester enligt lokala föreskrifter för farligt avfall.
Återvinn material där det är möjligt, i enlighet med lokala riktlinjer.

Kontaktinformation för ytterligare stöd
För frågor eller mer information om produkten, vänligen kontakta tillverkaren eller din återförsäljare. Se till att ha
produktens modellnummer och inköpsinformation tillgänglig vid kontakt.

Tack för att du valt CALIBER SPECIFIC FUNNEL HEADS AREA 419 30 CALIBER FUNNEL HEAD. Genom att följa
dessa säkerhetsinstruktioner kan du säkerställa en säker och effektiv laddningsprocess.
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